

## KOMISJA NADZORU FINANSOWEGO

### RAPORT BIEŻĄCY nr 50/2008

Data sporządzenia: 2008-11-24

Skrócona nazwa emitenta:  
SFINKS

Temat: Zmiany w Zarządzie Spółki

Podstawa prawna:

Art. 56 ust. 1 pkt 2 ustawy o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych

Treść raportu:

Zarząd Sfinks Polska S.A. („Sfinks”) informuje, że w dniu 21 listopada 2008 roku Rada Nadzorcza Sfinks podjęła uchwałę o odwołaniu z funkcji Prezesa Zarządu Spółki Pana Leszka Rodaka. W tym samym dniu Rada Nadzorcza Sfinks podjęła uchwałę o odwołaniu również Pana Marka Bernatka z funkcji Wiceprezesa Zarządu Spółki.

Jednocześnie, uchwałą z dnia 21 listopada 2008 roku, Rada Nadzorcza Sfinks powołała Pana Jacka Trybuchowskiego na stanowisko Prezesa Zarządu Spółki oraz Pana Przemysława Poppe i Pana Roberta Sztukę na stanowiska Członków Zarządu Spółki. Rada Nadzorcza Sfinks postanowiła, że wszyscy powołani Członkowie Zarządu będą pełnić swoje funkcje bez pobierania wynagrodzenia z tego tytułu.

Wszystkie zmiany wchodzi w życie z dniem podjęcia wyżej wymienionych uchwał.

Pan Jacek Trybuchowski jest Członkiem Zarządu AmRest Holdings SE („AmRest”), gdzie pełni funkcję COO of New Markets. Pan Trybuchowski pracuje w AmRest od początku istnienia tej spółki. W trakcie swojej kariery przeszedł prawie wszystkie szczeble organizacyjne, zaczynając w roku 1993 jako asystent managera restauracji Pizza Hut. W międzyczasie, w latach 2003-2005, Pan Trybuchowski opuścił AmRest i współpracował z Yum!, franczyzodawcą m.in. marek KFC i Pizza Hut, oraz z firmą Rostik, zbierając wartościowe doświadczenie na wielu europejskich rynkach restauracyjnych. Pan Trybuchowski jest absolwentem Uniwersytetu Szczecińskiego, Wydział Handlu Zagranicznego, Marketingu i Zarządzania.

Pan Przemysław Poppe od 3 lat sprawuje funkcję Dyrektora ds. Informatyki w AmRest. Przedtem Pan Poppe zajmował stanowisko IT Manager a następnie Dyrektora ds. Informatyki w PPWK S.A. (lata 2001-2006), spółce publicznej operującej w branży wydawniczej i technologicznej GIS. W latach 1996-2001 Pan Poppe pracował jako informatyk a następnie jako IT Manager, w firmie Intersoft operującej w branży software. Pan Poppe jest absolwentem Politechniki Łódzkiej, wydział Elektroniki i Elektrotechniki, kierunku Informatyka. Pan Poppe jest również absolwentem Executive MBA na University of Illinois oraz Uniwersytecie Warszawskim.

Pan Robert Sztuka pełni od 2 lat funkcję Country Manager'a AmRest w Bułgarii. W tym okresie Pan Sztuka był odpowiedzialny za utworzenie spółki zależnej AmRest Bułgaria oraz za otwarcie i operowanie restauracji KFC i restauracji Burger King na tym rynku. Pan Sztuka rozpoczął pracę w AmRest w roku 1995 jako zastępca kierownika restauracji Pizza Hut. Przed objęciem bieżącego stanowiska Pan Robert Sztuka rozwijał swoją karierę na kierowniczych stanowiskach w ramach innych marek: KFC, Iceland i Burger King. Pan Sztuka ukończył Wyższą Szkołę Menadżerską w Warszawie, wydział Marketing i Zarządzanie, kierunek Zarządzanie Zasobami Ludzkimi.

Pan Jacek Trybuchowski, Pan Przemysław Poppe i Pan Robert Sztuka nie są wpisani do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych prowadzonego na podstawie ustawy o KRS. Wszyscy powołani Członkowie Zarządu Sfinks wykonują działalność konkurencyjną wobec Spółki sprawując wyżej wymienione funkcje w AmRest.

Podpisy osób reprezentujących Spółkę

Jacek Trybuchowski  
Prezes Zarządu

Otrzymują:

1. Komisja Nadzoru Finansowego
2. Giełda Papierów Wartościowych
3. Polska Agencja Prasowa S.A.